
 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјана Динушева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Марков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Павлова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Лонгуров 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Костова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лили Попова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Насева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вероника Карашова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Росица Карашова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евангелина Јанева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Донев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адриан Михајловски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Спаско Алексов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Балабанов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Стојанов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоран Миланов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лабина Димитрова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Уланска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Огненоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Салтирова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Стојилков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Денис Арифовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Донев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Доминик Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Филова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Неделковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ванчо Прке“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Николовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ѓурова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Николовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Иванов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубомир Жежов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ален Жежов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лорета Митева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никица Кузманоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Петрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пантелеј Стефанов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Иванова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Дамбева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Јанков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Николова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Зимбакова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Стојановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Марсулова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Костова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Стојанов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Анастасова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Митев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Енгин Мустафов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Велинова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Темелкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Ивановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Влатко Петров 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Велкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виолета Петрова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Лазарова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Панова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глорија Тасева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Пандазиев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Миладинова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Николов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Дејанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Димиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Стојанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Шанел Усинова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Бинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драган Ристевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Кузманоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Николиски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тома Митев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Немања Павиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Панова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валерија Зафировска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Арсовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Димов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анабела Костадинова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тодор Барбареев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Петрушева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Манев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Голомеов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Тенев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дениција Дејанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дејвид Димитри Окпох 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Дамбева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојанче Варадинов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Фенев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хавин Алија 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Игор Христовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Кировска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данил Николиски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Димишков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бранислав Димов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Костов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Три Чешми , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Балабанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Димитровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Митевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јулиа Молеровиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Јанев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Петрушева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Калафова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стојанова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Арсова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борис Ристов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Кучиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Пуздерлиски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Самаров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Татјана Сребренова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Папаров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Лазарова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Манев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Стојанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Едина Јамаковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Мијалковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Љупчовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Пуздерлиска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Илиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Милева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Ванчоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Костадинова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Наков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Блажева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Христов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Зашев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маја Стојанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Тачевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Тренчевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Митрева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Стоименов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Наќев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Коцева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Спасов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јоана Јанкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ефремова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Ристов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Влахов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Велинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Камчев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Накова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Ристов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ѓоргева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Коцев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Трајчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Митевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Младеновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Тодорова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Димитрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Николенко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душица Страхилова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мина Милошевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Зафирова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Стојчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Христов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Гицева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анѓела Димитрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Јовевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Симов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благица Цветкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Миланова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Андов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Стојчева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Ристова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тијана Младеновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иле Коцев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Марков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ристевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајче Рибарски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Милева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Николов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Кралева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Славејко Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Данилова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Арсовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Берков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонела Ѓошева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Тосева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Гигова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Митева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Јанев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ренато Ристов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Џорлева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нела Ангелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Симјановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Георгија Андонов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Арсова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Иванова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маја Илиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Симонов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Варадинова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Савев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Манџуков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хана Џорлева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Петков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Илиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарио Јосифов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Егоров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Веселинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Иванова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мануел Трајчов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирјана Желева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Трајкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Николова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нена Николова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лаура Јорданова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анџела Петрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Методи Давчев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Пејов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Коцева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Апостоловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Илиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тошо Арсов“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Цветковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стоилова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Стоилковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитрија Стаменов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Митев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Ѓуров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Генчовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Славица Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Бурназова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јакимовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лилјана Шалева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адријана Савевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дијана Кузманова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Соколовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ефремов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Јорданова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Јованова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ване Стоилов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Здравкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Митева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Јосифов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Соколарци , Чешиново ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Мирова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Соколарци , Чешиново ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ангелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Спанчево , Чешиново ‐ Облешево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазе Тасев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Спанчево , Чешиново ‐ Облешево 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Арсова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Уларци , Чешиново ‐ Облешево 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Мирчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Алинци , Тополчани 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Милошеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Беровци , Тополчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Мицкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Загорани , Тополчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Јанческа 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Старо Лагово , Тополчани 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Јосифоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Васеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Нестороска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Стаматовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Крстевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Венеса Митевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреја Пандиловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоје Мирчевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Николоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Симоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Савоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Димчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Ристоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива  Јованоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ребека Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Костоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Ананиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Пауновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Филиповски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Ѓорчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Михајлоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Ѓорѓевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Неделкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Апостолоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ристовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Јосифоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Димовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Печеновиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Симоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Пејовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Симоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Пандиловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Марковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Костадиновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Андоноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Кочоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Момировски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Ристоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Здравковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Пауновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Серафимоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасиа Димовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стрезовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Пауновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Пауновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Билбилоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ристоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Крстевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Петровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Петровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Гиноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лухан Красниќи 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Крстевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Мицевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бране Михајловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Михајлоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ѓорѓеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓелина Петровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Спировска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Билбилоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Трифуноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Видојевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Ѓуровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Ѓуровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреја Петроски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Матовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сања Тодоровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ахил Трендафилоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Иваноски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Трифуноска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Перинска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина Здравеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Јестровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милош Ивановиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Оља Ивановиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Петровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Анѓелковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Мартиновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Ѓорчески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андријана Крстеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Гаљовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Кадрији 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Омер Шакири 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелиса Хамди 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лајза Мехмеди 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Енис Салиу 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ендрит Селими 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анида Сулејмани 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алејна Касами 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ади Мемети 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блерт Алиу 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аргенда Несими 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јона Хамели 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алмир Сејдија 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Блерта Шакири 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бера Бекири 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Селма Амети 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Братство ‐ Миѓени“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Петрушески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Војноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Крсте Евчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Јованоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Савоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Бојчев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирослав Илиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Штакле 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Јосифовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Дојчиновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Неделковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Костиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Ристоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Столевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Ѓорѓеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Трајческа 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стевческа 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Николоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Спироска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Самоиловски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Трифуноски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Ѓурчиноски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Апостоловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Един Чековиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Марковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ристовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томислав Кочовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Војновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Блажевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Трпевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Михајловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Михајловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трифун Ристовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Исајлоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мариа  Богдановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Герасимовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Фаик Коница“ ‐ Доброште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Милевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Фаик Коница“ ‐ Доброште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерион Мухареми 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерда Одаи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валмир Идризи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ади Незири 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зинета Илјази 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елма Зеќири 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Албион Османи 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Медина Алимани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исра Рустеми 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адиле Гафури 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Уљка Ќамили 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аријан Асани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анеса Асани 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аида Адеми 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хатиџе Салија 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Еди Вејсели 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рона Илјази 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рион Исени 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерен Кадриу 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Беќир Рустеми 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Изаири 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рона Азизи 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Садије Рустеми 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пајтим Алити 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мимоза Адеми 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Еда Абази 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно Палчиште , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глорија Трпеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаел Трпески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Трајческа 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Маркоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексеи  Петровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Шпенд Азири 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Матоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евангелија Ивановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Митревска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Костадиноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Јовановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бобан Блажевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Муаз Муслиу 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Серафимовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Наумовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бафтијар Јусуфи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирослав Бојковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дион Мазлами 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Инес Абaзи 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Селма Гоктеке 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нихал Халиме Ташкин 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јасемин Акбијик 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Келвин Ајрулаи 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Един Халили 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Адеми 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Есат Дуркаја 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нева Ташкин 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саранда Јусуфи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елиза Вила 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ефе Каја 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сали Салија 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Амар Алили 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арбер Мислими 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арлин Јонузи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ердит Абдулаи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Амар Исеини 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Несибе Гултен Солак 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Абдулaзис Минири 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мерјем Халими 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Блин Џеладини 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Адем Адеми 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сена Алили 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ервин Азири 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нихал Решити 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП , Тетово 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Бошковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јоргушеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васка Зарковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Светозаревиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Николиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лора Ќироска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Дојчиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Спироски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Новески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Божиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Јосифоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Богдановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Митевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојанчо Синадиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Неда Маркоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Јаковчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Блажески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ацоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кети Лазовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лола Ананчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Трпкоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Тетово 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Спасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Петрова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Танчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Митева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зорица Стојанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Гоџиров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Живко Митров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Снежана Спасова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Цветкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гонце Јанева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Палифрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Снежана Горгиева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Кирова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Трајков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Боркица Спасова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Митев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Диме Спасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дафинче Мијалова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вероника Јанева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Невенка Ангова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Тунева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ѓеоргиева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милица Јованова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Гонева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Кочев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Динишев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саветка Велкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Митко Митев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Коцева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупче Иљачев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Атанасова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Митева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лилјана Костова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Додевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ристова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Донкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Алачева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Славе Делиевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борче Маневски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Галева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Станојска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Најденов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Витанов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дијана Мицева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фиданка Јовева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наташа Стоилова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангелина Најденова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фроска Петрова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Климентина Василева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Божинова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Раде Василев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мики Мицев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Смилков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Петров 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панче Бансколиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Глигорова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубица Крстева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Митев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Столе Василевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лилјана Танушева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елисавета Алачева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Танушева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гулназ Аккаја 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Трајче Коцев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Конева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Жаклина Атанасова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Илиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Изет Османов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васка Литајковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Невена Донева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Вучкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горги Делиовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ванчо Ѓорѓиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марина Паланкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубица Танчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Костадинова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Велковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Трајков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Галабовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојанка Ѓоргиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Пупановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мите Донев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристе Чавков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Динева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Соња Момокова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил Јанков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Андонова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Костадин Дојчинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стив Бомјански 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Андонова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Славе Френков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Костов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Крстева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Заева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дино Устапетров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивица Петојевиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Илиев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томе Серафимов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Крстева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Влатко Панов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Тилева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Гошева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Стојанова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Димитриев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јагода Панова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Костова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Костадинова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мите Илиев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глигор Велков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Бомјански 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Костова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лилјана Милковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Јанев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Серафимовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Манчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорги Цветанов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томе Ѓоргиев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Киров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маријана Анастасовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Димитрова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Радица Минкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Френков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лазар Динев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хани Грозданова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Стојчовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сузана Трајкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Додевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Шарланџиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Луна Додевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лидија Јанев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Ристовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Спасева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Костова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Гоцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Станишлевиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајче Манчевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Јанкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Ташев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Костадинова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Петојевиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Устапетрова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Томовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Радмила Илиева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Душан Бојовиќ Заев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верица Ангелова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Чапанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Георгиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Иванова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Георгиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Митев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Иванов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Василев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Пројков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Начевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Илиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Коста Глигоров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Синдраковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Стоилков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Ќосева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Хаџиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Кончалиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Василева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Бараковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надица Иљова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Глигорова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Слободанка Паланкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Јанакиев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Пецева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Лазаров 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Наков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Серафимовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милка Василева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Катранџиев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дивна Костова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Стојков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зорица Петрова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристиан Костов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Зетов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Ташева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Билјана Панеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Трајков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Митко Секулов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зорица Лазарова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Живкица Јанкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горица Гуџалова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Трајков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Касапова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Изабела Нанова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Манушева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Крсте Милков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Каракашев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Ангеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Атанасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Ризов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Коцевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хана Јованова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Стојков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Пијанманова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георги Мавров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Поповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Убавка Саралиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Божијанова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Магеровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Гудев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бранко Стојменов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Мишовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Божијанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Рада Чоп 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вероника Стамболиева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Азманова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Татјана Босиланова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ганчев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Дуљанов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георгиј Коцевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Дуљанов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Јанков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панче Митров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Маџаров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Тошева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Андрашевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Ристова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Терзиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Василева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Инес Ибишка 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Оливер Ефтимов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Андрашевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Коцевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Дробарева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саша Цицимов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Азманова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Македонка Атанасова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Жарко Спасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Тушев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Филев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гонце Ѓоргиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Каракашов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горге Танчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Танчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгица Јованова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томе Филев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виолета Атанасова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Делијевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојанчо Манчев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ангелова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ѓоргиева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васка Малинова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аница Јанева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Јанев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Доброшинци , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Чакалова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Џагалова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристе Делев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борче Коцевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирчо Тонев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Ѓеоргиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Паола Џагалова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Калева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреја Тонева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристо Ичев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Слободан Динов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ѓеоргиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Накова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горица Проданова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Калевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Мадевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанас Стоилов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Митковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јорданка Стојкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Медарска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Рутева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глигорие Иванов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Брдаров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Кренков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Јованов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Љочев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Црвенковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Славе Младенов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лана Пелтечка 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Мицев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љубица Иванова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Мицева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Тупарова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Арабаџиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Волкановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Танчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глигор Јанев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саве Пецева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Нанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Розита Башеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Аливкинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Смилјанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Панделиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милкица Ѓузелова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Милева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Дрварова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓоргина Илиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Спасова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Василева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Гогов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Маказлиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Роза Кузманова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Јанев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Трајков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Марковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Чамовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Џорлев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Трајков 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Раде Перовановиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виолета Џорлева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Станоевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Иванов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Николовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Матков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Тасев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Манчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓеорѓе Матков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Јанакиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Мандиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Атанас Алтанџиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојан Караманолев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Жанета Мицева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Ефтимова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Трајкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панчо Соколов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Маркова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Манчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Митрова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Натали Стојанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емирини Митева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надица Дојчиновска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кети Митева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Касапов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Алаѓозовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Петрова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Костуранова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ангов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Танев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирче Пашев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Недева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Величков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Митевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антониј Трендов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Палифрова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Беџовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Зулумовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Јованов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Жежовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Столе Тупаров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Зимбакова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Апостолов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Стојчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Милев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Тодоров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стојчев Сашко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Усинов Толга 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андријан Пеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Соња Бјадова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Нецева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Василева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Цветанка Иванова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Василев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Спасов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Петрова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Видео Подгорец“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Спасе Спасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Динева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорги Делев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Чукарски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Трајанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Велин Ѓоргиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анета Ташева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Василева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Андонов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела Ѓоргиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Богоева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ќосева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Игор Ручкоманов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Златанова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Витанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Костадин Евтимов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тања Богоева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелчо Јованов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирена Стојкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорги Костов 
ученик во IV? одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Радован Костадинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васе Костов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Костадинова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димтар Звонимир Митев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јане Сандански“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славе Стаменов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Јане Сандански“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Капаџиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајче Димитров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Никовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Радески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаел Шумаров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Гоцевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Козовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓе Аргиров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Доне Аргиров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Ѓеорѓиева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Николов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Поповски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Атанас Цветанов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јосиф Стојков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Крстев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андон Стојков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојан Црвенков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристо Глигоровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Динев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Милев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сајмир Жаку 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Нури Мазари“ ‐ Делогожда , Струга 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арди Села 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта , Струга 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мерхана Мустафа 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ќендреса Далипи 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Енис Доко 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта , Струга 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Бушеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Харитина Сакова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Трпческа 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Тасеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Венеса Бакреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Митреска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Димоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дрин Кадриу 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Озан Ариф 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Албин Кафеџиу 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Суеда Рамадановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирем Јахја 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Енџел Влаши 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Попеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Аџиоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Башукоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Никовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Пецаковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фатих Каплан 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Тофилоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Харун Салих 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ардит Нела 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Ристовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Ристовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Манчев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Исајловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ачкоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Николова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Богдановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Трајковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Дончевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Крковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Мутовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Атанасова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Георгиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Крстевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наум Стојоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Милански 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Владимирова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведран Ѓеорѓиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Галевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Ваневска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Манасиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Трпева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Поповски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Илијадис 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Јевтиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Ѓорѓијеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Давчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томи Блажевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Стефаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Кузманоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Гулева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Попоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Унковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Голчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матја Василевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Антова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Тасковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Атанасовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Пауновиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стоимановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Костадиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евангелиа Гаргани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Орцев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Илиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Аврамоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Илиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Ошавковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Најдовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Панчевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Трпеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Трпеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антониа Данилова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Јаневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Томашевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стојановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Искра Давидовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Ангеловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Галина Исајловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристе Стојанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ристовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Василија Зафирова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Николовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Лазаровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Даневска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Стојановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ненад Русиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ѓорѓиовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Стаменков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јаневски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илијана Боризовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анамарија Кузмановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефи Ацевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Тодоровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Андоновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анамарија Димитровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Поповски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Николовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Симеонов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Арсова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Јанкоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Стеванска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Аврамовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Соколова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Сандев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Димитрова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Димкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонија Јовановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анжелика Мигдалија Ортиз 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Ламбеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Исајловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Исајловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Кочоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Василкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Настеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ристоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Вељаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дафина Кумевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Никовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Аврамовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стојчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарјан Станковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Темелковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Дончев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Сирачевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стела Миланова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Сулев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Трајков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Талевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јаневска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Шулески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ефтимов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Младеновска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Пешкирски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Ѓорѓиевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Ѓорѓиовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубица Дамјановиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Стојановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Наумовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Гиевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Карабашовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Рафајловски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Доневска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Ангеловска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Волканова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Кузмановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупка Костадинова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Милеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Ѓорѓиевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Саша Атанасовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Стојановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Паризова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Хрњак 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Бојаџиев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јаничиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Овнарски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ненад Илиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Манасиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Аврамоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Лавринов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Зајков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Николов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Ангеловска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Андреев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Игњатов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јане Пешкирски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Милчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Мутовиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Мијаковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Божиновски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирна Павловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Атанасовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Никовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Петреска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Цветановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Аполостолоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Стојчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Радинска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Велковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стојчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ина Стојановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Петровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Трпева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Василевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Тоневска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Ефремова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николај Петровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дора Лазаревска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Спасевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Питов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матиа Јовевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Клобучински 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Манасиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Гулева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Миланов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Пецевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лила Игњатова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Волканов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марта Соколовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Попристовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Шикалески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Бојковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дејана Илиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Темкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лара Цветановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Атанасова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Спировска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Овнарска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Партенија Зографски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубомир Тортевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дејан Крставски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Муцинска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миња Раковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Крстевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Павлески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Бошковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милош Савевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Милевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Илијевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Малик Грлиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонора Станоевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Гичевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Стојчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Раде Маркоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Георгиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Раковиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верица перовиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Крстески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Цекивски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануела Станоевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Чадиновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитриј Вучкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алма Личина 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Ивановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Јанкуловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гала Мирческа 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Дамјановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Крстевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Мијовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Гичевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Ангелов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Чкоров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ефе Ибраим 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дин Рожајац 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓијан Сарагинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Бошковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Пешов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Петрушева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорче Петров“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Оџаклиески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Стефановска Гоџо 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дејана Петреска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ангелкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Нинеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Бакија 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Стојковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Кимовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Ѓорѓијоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Илиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Дубровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Вапски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Сапунџиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Петров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Спиров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Петровиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Стојкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Фиданска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Стојановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Серафимова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубица Иванова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Стефановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Китановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Лафчиски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Цветановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Ничева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Скулиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ѓонеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Михајлов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Данова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Орце Кузмановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Дамјановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марин Котларов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Мишкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Спасовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Ефремова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Виденовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ламбеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Младен Тарчуловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Димишковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Јовановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Мацановиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Сигеров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Маџиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Станчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Мицова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Стоицовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вера Ѓонеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Шумански 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Тасевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Манчевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Кулевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Србаков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Ивановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Малишиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Спасовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Иванов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Колариќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Трпковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Богданоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Доневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Таневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Рибарски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Василевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Костовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Трипуновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Павлова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Галевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Наџинска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Јованоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стоиловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Велковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Спасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Мушкарска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерик Крстев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Младеновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Автовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Мишовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Малишиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Блажевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Петрески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Ристовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фиона Ангеловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Трајкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Анастасијевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Цветановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Неделковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Јаков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Серафимова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Антевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Трпеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стефановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Давидовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хана Лимановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Павловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Палевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Стојменовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Коцевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бранислав  Андоновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амон Лимановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан  Груевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Стефановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Мимидиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Петревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Максимоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Јорданова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Блажевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Трпковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Јандревски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лела Мирчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Давчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Здравевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Николовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Галевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Пиштолова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Митевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Мирчевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарјан Колевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Спасовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Герасимова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Јовичиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Тричковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Смилевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Смилевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Боева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ристевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Стојков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Јовичиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Павловски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софи Толевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ѓорговска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Доријан Ваљаков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Николовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Сиљановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Митковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теон Димановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Ташуровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Ефремов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Јаневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лилија Чемерски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Петковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Димишковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Драгански 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Митевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Костовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Билјана Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Савеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Вељаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Мартиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Пешкирски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Митевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Арсовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Христов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ивановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирина Шиповиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Цветковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Галевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Блажовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Јанкуловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ѓошевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јовановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Спасовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Маринкова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дафина Веселиноска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Херцег 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Мацановиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Димитровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Тасевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Давчевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Стефановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Богдановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ "Гоце Делчев" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мариела Стефановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ "Лазо Ангеловски" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Станчева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ "Лазо Ангеловски" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Стефановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Комески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Мининчиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Крстеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Илиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Срна Шекерова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Цветковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гала Стојмановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надја Петровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Димески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Костадиновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јелена Крстиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Димовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоран Колевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јаким Колевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Димитровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алехандер Марио Петковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Костов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Георгиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Милошоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Маневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ангеловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Џабирски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Данев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Миленковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Дамовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Алкушовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанасов Кирил 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојаџиев Димитар 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Главинов Кристијан 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Темелковска Мила 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Веселинов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Инес Негриеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Крстевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Костенчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симон Таневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Рибароска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Ѓоргиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Јаневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Дукмеџиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Боризовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ксенија Серафимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведрана Ристовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Зафирова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миха Гигов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Пандилова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Ивковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надја Стојевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Јовановиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Бундалески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Попов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андрија Младеновиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Јованчев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Maтеа Ивковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ангеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Неда Шулеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Немања Јанковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Шулески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јанаќијева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гала Георгиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Закоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Патараковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Петковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Боризовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Пандилов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наде Крстевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Николоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Дебарлива 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Kалина Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Велевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томи Никушевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николај  Божиноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила  Костовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марин  Ѓеорѓиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања  Аџиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Златко  Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона  Ефремовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен   Трпчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елисеј Илиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија  Михајловиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена  Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил  Костовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела  Димитриеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лејла  Јонуз 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благоја Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Јорданова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Климентина Максимовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Костовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Стојаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Деспотовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Јордановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Рупева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Трајковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Киш 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „11 Октомври“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Атанасовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Пејчиноска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томас Мишкоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Гигов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ставров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Стоилова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Михајлоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Алексов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Куноска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Калешов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Цветаноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Ролевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ксенија Живкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Дебрешлиоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Петрушевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Бошков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Давидовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Кипријановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Трајчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил Антовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Пачешкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Солтировска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Крстевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Симеонова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Сирачевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Стоименовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Симјановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Бисоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кире Петровски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Николоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ивановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Ангелова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Мојсоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Велјаноска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Николоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Чепуњоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Муканова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Бунтески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Божинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Митровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Величковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Стојановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Спасе Панев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Певел Панов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христија Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Настески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дара Пачемска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Ивановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Никова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Јаковчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тоше Петровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благоја Дујовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Кузмановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Василија Тасевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Скендеровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Бошева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Неда Стојановиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Цветковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Стојанчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Спасовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Беличевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лили Александрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ангеловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Љубевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Љадевиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Русовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Миленковиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вероника Ѓорѓиевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Изабела Петреска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Љадевиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонтина Јанковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Каимовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Варсакевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Манџуковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Чакалиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Поповска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дијана Вујиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Пршевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Беличевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Живковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Кајевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Џангаровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Качаниклиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Радевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Александар Урдаревски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Крстевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Пешевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Цветкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милан Јанев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Митрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ведран Апостолов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Радевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Стојковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Петејчук 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Златков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Златков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Тасеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Стојмановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Кнежевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Алексоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Смилкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Ивановска Михајловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија Настева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Милошеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ведран Јовановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Вучевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Мишевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Павлова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Дрндаревски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Савиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Христова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Николоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Јанковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонија Станојкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Ристеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милица Анастасова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Димоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јоана Станоевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Кафеџиска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ристовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Маркова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Глигоровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Трајановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ИванСтефановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Стојанова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емил Здравковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Трајчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Кекеновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Велков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Анакијев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Згонц 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Станојоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Мицовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Златков 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Зафировски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Стојчевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Цветковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Костовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Танески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Стојановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Јордановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Кафеџиска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Диковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Вангеловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Павлеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Киара Велковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Спасиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Пејковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Кметовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Павлова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Николовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Кочоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Танеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Цветковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Трачевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Ефремовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ѓорѓиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Дамјановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Котева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Трајановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Станојковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Исовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Илија Глигоровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Тарчуловски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Трајковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надја Цигулевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Митевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Пислевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Зорбовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лили Ана Џолева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Трајковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Богатиновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Костова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Давиткова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анѓела Кољева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Стефановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Максимовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Енасар Ајрединовиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Кнежевичќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Зенговска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Кочовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ацо Шопов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ташковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Илиевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елза Аџија 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Трпчев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фаик Календер 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алмир Факиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меџидие Сакиповска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Едис Прентиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амра Ајдар 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ајла Факиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Ташковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Спасовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лариса Јонуз 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амина Чуљевиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амер Лединиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теофил Шишковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Јанковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лизабет Рахим 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Касм Исљами 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Денис Мифтар 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јанковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марина Јанковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Трпчевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Расим Сакиповски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Даутовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Един Бихорац 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Белма Календер 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ајлин Беќири 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Јовиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Крстиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилио Усеин 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Диин Бакиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Недељловиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сирхан Мало 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Омер Мустафа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наим Тахири 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мерве Бериша 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арлинда Алимоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арлинд Касами 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aида Реџепи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Имран Шерифи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адхурим Тачи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мустафа Бафтиари 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Едлира Мемети 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Еда Рушити 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ајсун Амети 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Адеа Рамадани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Џелајдин Бајрами 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верда Ибрахими 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хајдин Тахири 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ибрахим Абдула 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Канит Сејди 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Есра Муртезани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ИВОНА МИЛИВОЈЕВИЌ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАНАСИЕВСКИ МИХАИЛ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЛУКА ПЕТКОВИЌ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ГОРАЗД МУЗУРОВ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРИЈА ИВАНОВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

НИКОЛА БОЖИНОВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЛУКА МИТЕВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЕДА УМЕР 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МЕЛАНИ КУЗМАНОВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

КАЈА ДУМБАЛОСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АЛЕК ТОМЕВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ПЕТАР МИЛАДИНОВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

СОФИЈА АТАНАСОВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АНА МАРИЈА АРСОВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАНАСИЕВСКИ АНГЕЛ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

САРА ПЕТРОВСКА 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Тоневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

СТЕФАН НАЈДЕВСКИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ИВА МОНЕВСКА 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

СТЕФАН ЃОРЃЕВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ТЕОДОР МИТЕВСКИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАВИД КИТАНОВСКИ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

СТЕФАНИЈА КУЗМАНОВСКА 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

НЕВЕНА МИТЕВСКИ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ДАМЈАН КОСТЕВСКИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАРКО АЛЕКСОВСКИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАТЕЈ ПАВКОВСКИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

САРА ВАНЕВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ИВА ПЕТРУШЕВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МИЛА ДАВИДОСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЈАШАР МУСТАФА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ЛУКА ПОПОВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ТЕОДОР ГИЕВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

АЛЕК ТРАЈКОВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАВИД СТОЈЧЕВСКИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАМЈАН ПЕТРУШЕВ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МИХАИЛ АНГЕЛОВСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЕВА ЦВЕТКОСКА 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЕВА МИЛИСАВЕВСКА 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МАРКО ЃОРЃЕВ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ФИЛИП ПЕТРУШЕВСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАВИД МОЈСОСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ДАМЈАН ГОЦЕВСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ИВАНА КОЛЕВСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ЛЕОНИД КУЗМАНОВ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ТЕОНА ЈАКИМОВСКА 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ГОРЈАН ДИМИТРИЕВСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ТЕОДОРА МАРИНОВСКА 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

САРА КОЧОВСКА 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЛУКА АЛЕКСОВСКИ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АНДРЕЈ БОЖИНОВСКИ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Јоциќ“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Колиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Велковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ефтимова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Кимовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Серафимов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Михајлов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Ацевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Николов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Ставревска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Арсов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Игор Арсов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кала Станкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Тонески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Пешински 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нела Манчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Саздовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Крстев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Кипевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тариќ Папиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Маленкова‐ Дамјановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Лазареска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирјана Петковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ефтимова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Пандова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Евгенија Станоевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Апостолова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Динева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Зикова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Димитрова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Јовческа 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија Петровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Наумовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Тодоровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Макс Дитер Таст 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Симиќ‐Гацова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела Црња 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Крстева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Мијалковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Верица Стојкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Бошковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Роглева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драги Спасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Николоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Дабески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алек Дракулевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Роглева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Надја Бежоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дариа Ѓорѓиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јовица Страшески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Влахов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Младен Сотировски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Божиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Војдан Чернодрински" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Митковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Денковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Кузмановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Трпковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Карафилоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ѓорѓиеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Сандев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Јанковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирина Петровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Најдоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Савевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Атанасоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Ацковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Васевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наум Николовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Петрушевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Миличеивиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даријан Цветковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емира Чуни 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аридон Зејнулахи 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Туана Весели 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Канита Ламалари 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Самир Ламалари 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ѓорѓиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Крстевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Конеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Крстевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреја Богдановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алек Павлевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Грбевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Илиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Талевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Атанасовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Игор Трпковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Томчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Анѓелеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ристевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Трпчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјана Димишковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Ефтимова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јосиф Најдовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Блажевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Илиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Донев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Ѓорѓиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мишел Марковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Николовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Николова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Нацевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Митровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Николовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Колевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Прокоповска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Савовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Петковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Здравковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Насевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓа Нацевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Стефановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Маневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонтин Спасиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Мицевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Бостанџиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Велковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нена Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Павловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Давидовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Николовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирјана Добревска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Апостоловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Јовановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Апостоловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анамарија Спасовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Златановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Симоновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Арсовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Оги Тасев‐ Насев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Додевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Додевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Гоговска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Јовевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гордан Спасиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горан Ангеловски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ален Ангеловски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Љошовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Здравсковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Јовевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Боцески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Велковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентина Додевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Трајковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Блажевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Цоневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Таковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Милевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Пешевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марина Стефановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Печенпетеловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лозана Илиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Митевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Живковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Трајановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Наунчева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Марковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Величковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ристовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Митевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елеонора Насевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Мишевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Јордановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Бошковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деана Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Дивлев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Божиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Ангеловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Анастасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилијан Милевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Милевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данило Андровиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Илиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Бојковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Милановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Костадиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Јакимовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Веселиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Трајановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Тодоровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Божиновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Петрушевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драган Љошовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Јосевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија Атанасовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Ангеловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Стојановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данил Стојановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Трајче Трајковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Петрушевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Бубало 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Каролина Ѓорѓиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ангелова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Ѓуревска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Саздов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаел Арсовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Трајковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонија Миланова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Недановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Тушевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Алаџајкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Михајловска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Миленковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Ивановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Каралиоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Костадинова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Кољачкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Блажески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Алексовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Богдан Баџуков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангеловска Христина 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Здравковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Цацановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Петровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Цветковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Кировска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Марковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Саша Исјановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Григор Прличев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Митаноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Спасески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Бочваров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Калески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Несторовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аника Андреевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Кироски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Савеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Спировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Јоциќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Силјановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј  Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Богоески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стојанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Силвиа Бекир 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Ангеловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Весиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Димчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Накова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Атанасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Алексиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Цилимингас 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дариа Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Трајковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Тренчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Лазаров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Николов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Велјановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Спировски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Велинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ристо Ристовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Брезовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Савев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Костадиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Косара Богоевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Неделковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Китанов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нестор Јанчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Николквски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Кочовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Павловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Цветковс    ка 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ненад Велковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Стаменковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Прошев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Ангеловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Нешиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лена Стерјовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Здравковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Димовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Љондовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Штерјова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Мицевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија Филиповска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тина Јоовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Македонски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Цунев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надја Димитрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Стојчева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Луна Мајсторов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Галевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Николов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Димитриевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Фидановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андон Мишев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Трифуновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Искра Дамјаноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божин Руменов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Лузевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Савевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бошко Топаловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Аговиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијана Атанасова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Стериовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Дамјаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Лазовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Лупевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Данев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Трошановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Трајковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Димитриева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Веселинова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Марија  Видиниќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лорин Лука Гацевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Шотаровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Анастасоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Глигорова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Хаџи Велков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Каролина Додевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дина Дузлевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ника ‐ Георгина Франговска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марта Димковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Бошеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Крстиќески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Крстиќески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Андреев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Бојковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гоце Наумовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Колевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Настевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Веда Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Маневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Аврамовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матрона Мазур Андреевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Куновски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Коста Аргир 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Крстевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Аврамовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Шутевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Тодоровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Деспотовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магдалена Атанасовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Иванковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марин Пенџерковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Неделковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Ангеловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Неделкоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Поповски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Јаќоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Трпески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Џеловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владислав Антиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бруно Митевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Нестороска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Костовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маша Мајсторов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Лазаревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наум Пашовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Каја Петковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ина Пауновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стевани Јаневска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Калпак 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Куновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Ѓеорѓиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ташковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Тодоровски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Хаџи Велкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Ангелова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Татабитовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Алексов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Давидовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Касија Сентиќ  ‐Габер 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Милошевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мило Дамјановиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Мукоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Василиј Герасимовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Данило Дамјановиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Тодоровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Јанакиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Пауновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Тодоровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Мановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Божиноска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јовчевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Цибрев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Тројачанец 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Атанасовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Чурковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Алексовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Василеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Добреска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Богоески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Давчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михајло Павлов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Малиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Малиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зорица Хасаноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Конеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Ѓуровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Ристоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Соколова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Марковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Коцеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Јованоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Дамјаноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Кузмановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Вељановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гаврил Аврамовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бисера Костеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лав Маневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Ѓорѓиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Наумовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Миленкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Трајковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Пулковски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Хаџи Андов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Тодоров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Вуловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Ставревски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Андовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сандра Живановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Станков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стојкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Пренџов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Милошевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Куртеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Лазеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Лазов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Сивевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Екатерина Ѓорѓиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Ристовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Димовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Исидора Гроздановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Андов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Костовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стилијан Стојковски‐Катин 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Кузман Тошевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петрушев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ада Цветковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рамизе Сулеманова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Мицков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Ковачев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Илиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Лазов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Мирчески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Ѓоргон 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гаврик Итиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Милевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Гацов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Спиревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Треновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгениј Дучевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андрејиќ Анчевски Виктор 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Магбуле Бектешова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Гацов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Милевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Спирковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Весковски Филип 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Богдановиќ Каја 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Ѓурчиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Ефтимовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Tевдовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кармен Чемчева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тадеј Стаменов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катја Серчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мина Ѓорѓеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Пачемски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Мишовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маша Блажева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Роберто Велков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Мицкоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горијан Стаматовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Милковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Димова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Лавчиски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Борнарова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Велкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Костадиновиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јанчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Раденковиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Близнаковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Сивевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Гештаковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Сивевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Божиновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Војдан Динев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Бановиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Јовановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Иванов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Николиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Здравковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дариа Новак 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Скорниева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Делиоланов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Петровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Србиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Доксимовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ничевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деана Вузеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Андоновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виолета Ангелова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Цветановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Блажевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Ѓеровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данила Павловиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Радуловиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Иљоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Ѓоргиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Цветаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Попоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангелина Дулева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Спасовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Грегор Стојнев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Јорданоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Которчевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Петровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Стипцарова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Топукова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Близнаковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Лазаревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Саревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Талиса‐Руби Спасовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бодан Јосевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитриј Цветковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Митевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Цацаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Поповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Пановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Стојковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Чадиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Димо Хаџи Димов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Николовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Крстевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георгина Блажеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ристеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Николов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Боризовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Паргов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Стојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Поповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петреска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Тасиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лина Тосевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Крстевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матео Божиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Чорбиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Димовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Блажевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Гошева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Попоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Македон Симев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Спасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Михова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Саша Грбиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивано Божиновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Миланова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитриј Атанасовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Оливера Џамбазова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Станојковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Туманова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Георгиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Гроздановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бруно Цоневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Саздова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Георгиев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Зафироски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Костиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Петреска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Милески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Цветковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Петреска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јане Секуловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теохар Танев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Георгиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ника Беглеровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Гавриловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Топчиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексиј Тасиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Мартиновска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лариса Котевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Котевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Димитровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Кузмановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Георгиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Димитрова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Петковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Трпезановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Шукуловска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Итан Георгиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бернарда Малевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Милосиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Мешковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дана Билеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Трајковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благоја Неданоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Илијевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Цветковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Тунеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Филиповски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Веловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведра Нелковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Јаковлевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Станковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Трајанов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Минова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иво Николовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Неда Стоичова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Цветковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Пецанова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Ризова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Гапковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Тримчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Стојаноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Јовановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Крстевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стојановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Спасеноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мина Манасијевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Исидора Исјановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Бошковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ѓурчиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милица Савиќевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасиа Јуришиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупчо Иванов Ѕинго 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пано Кржовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Димовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Илиев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Насков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Петковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марин Стефановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Попоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Стојковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Боцевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саша Стоименов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Дренковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Божевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Јакимовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Костов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Василевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ијан Георгиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ксенија Арсова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деа Димовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Милосиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Антиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благоја Илиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Цветинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лана Малевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Трајковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Велковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саша Јовановиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стоименов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Јанева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Крстевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Делов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Вановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Филев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Ристески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Николоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јан Амос Коменски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Симјаноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастазија Габроска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Патче 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Митревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Томовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Чивчиристовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Христовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марта Неделковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Велкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Чакаровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Аницин 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вања Ѓорчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ина Царо 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лана Евтимоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Гаврилоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Блажевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славен Блажевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Михајловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наум Јанкуловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Вељановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Тасевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Гирова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Атанасовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Цветковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Милошевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Тасевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Стојановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маша Миташева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Милошевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Самојленко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Анѓелеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Левеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Маневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Симовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тино Харалампиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Пејчиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Трајчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Коневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Андреевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Наумовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонела Стојковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Трајковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Небојша Цветковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Кокарев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Петровиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Раденковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Марковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Трпчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Луиза Гонев Чашуле 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Балоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марин Николовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Ивановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Јакимов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Чашуле 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Споа 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Стојановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Вајевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ничевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Трајков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дино Исмаиловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Пекевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Бабуновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Крстевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Буралиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Таневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Митревска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Боцеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Цветановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Поповски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Цветковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лео Коневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Пецев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Геговски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Стоилковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Ѓеорѓиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Стојков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Душица Цветановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Грче 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Грче 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Мицева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Неделковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Прентоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Трифуновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведран Гоцевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Павиќевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Војданоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дафина Блажевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алан Елзесер 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томи Гоџо 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Тодорова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кипријан Цеков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лора Китанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Кочовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Митревска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Трпковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Јошевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Стојмиловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Јосифовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Нацев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Ѓорѓиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Андоновска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Атанасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитри Џонов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Николов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Гавриловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ксенија Боцеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Методиј Темов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Искра Димитриевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Лакинска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Ловачев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Фенев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Карчицка 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Буралиева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Гавриловски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Петровиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Павловски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Бајо 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Димитровска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ѓеорѓиевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Перушеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Митровска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Николова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Велјановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ристова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Јосифовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мина Блажев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Кандиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангел Ничевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петрова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Витан Чапев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Јагликовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Вучкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Поповска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Блажева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Јачева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Теофилова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Демијан Јордановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Спировски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Левкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Милошоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Душански 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Спасов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Чакаровска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кала Робев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Поп ‐ Ангелова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Баланчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Милошевиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Стојковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Костенарова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Пановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ристеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Бојаџиевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Тренкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Гацовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Богданов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Димковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Димитровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Марковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дона Дуковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тихомир Деловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Шиљковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Стојковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Крстев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Аврамовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Мицковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Арсов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стојковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нора Дерала 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Стоилковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Наумовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Илиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стошиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Мановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Кировски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матео Стојковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Димовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристиан Радуловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Лапе 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Кузмановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Стоименов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Брзаковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Андов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Грбиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Споа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Пановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Веда Спасовиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Дебарлиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓела Колевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надја Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Коруноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Денковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Павлоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гордан Чоланчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Митевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Касапинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Петрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефани Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ангеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Кузмановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Китанивска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петра Мурговска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нена Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андрија Крстиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Ковачевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Радојичиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Андреевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоја Спасеноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Калкашлиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамиан Сергиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Казанковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Попоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Павлеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Гаврилоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Димитровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Јовановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведран Арнаудов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љубен Ефтимовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирна Марина 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Христовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аце Димитриевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Андонов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарија Мандариќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ена Исмаили 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Спасоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Стојаноски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Димитриевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Стојчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Георгиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Карајованов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Блажевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Митревски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Ѓуровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Трајчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Ташков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Николовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Ванев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Филиповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Георгиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Чулиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Мамучевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Клара Бојковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарјан Велјановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ника Поповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Делфина Огњановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Георгиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матео Зафировски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ина Ѓурев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сергрј Колчаковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Делидинков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лав Чајка Тодоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Димитровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио  Шекеров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Георгијевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Ивановски Ал Кхалили 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Васков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сергеј Апостоловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Иванова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Тренческа 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мина Настев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Пејовиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Димитровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дора Апостолоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Виќентијевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лела Јанузи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Озлем Рамадан 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Танасоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Малиновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Апостолски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Миладиновиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Панчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Стефановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Дика 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Карајованов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Бушиновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Икономова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Муткова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Андреевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Наумовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Калеовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Брашнарски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ведран Бахчовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Станболиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лана Симјановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Калеовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Савинова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Марковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катја Бешлиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Исајловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Илијевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарјан Трајков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Анастасиевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Караманолевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хана Јовановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дениција Блажевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дариа Петровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мирјана Наумоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Пановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Трајановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Бахчовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калија Граматикова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Апостолски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Пирузе 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин  Апостолски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Димитриоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Михајловска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Наумовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Панчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Џагора 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сташа Стојмановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Митревска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деан Билински 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нестор Даниловски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Георгиев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Диграмаџиев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирис Рамковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Савеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Ефтимовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бисера Георгиева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Манчевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Блажевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Симеонова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Клинчарска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Срна Џуровска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ирис Бајрами 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тереза Китановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Стефановиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Бадаревска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ниниќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Спасевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Тренчевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леа Георгиевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дариан Остојчиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Станковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Поп Тонева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бела Кочишки 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Хаџи Спасова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Илиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Наумовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Слаѓана Тасева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милош Тодевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Костова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Милошевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Гошева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Радевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Трпевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стојчетовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Наумоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Глигоров 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Филиповска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Туфекчиевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Брашиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Јакимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Ивановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никита Поп Тонев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Оливер Момироски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Грковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Роса Димитровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ѓошев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупчо Трошански 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Тасевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Живковиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Јоргушеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Никифоровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нино Наумоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Неделковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Арзу Исмаили 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Срна Кочишки 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Пешева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Богојевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Караскаковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Христовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Блажевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведран Павловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Бошкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Симовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никита Брова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Илиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Тошанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Каранфиловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Дворник 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Жабокова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Караџов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Дика 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Станковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Петровски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кјара Марковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Радинска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Андревски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Бубевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Димитровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Јоргушевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Мешкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Јакимовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Филипов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нана Танеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мина Шеќеринова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Јазаџиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Спасовиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Макс Бејков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Јанакиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лена Катја Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јасна Андреевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ина Илиоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Глигоров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Младеновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Трајановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Калишевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Барамачева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Стефановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Калишевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Уна Димовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Калишевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Есмеров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Ѓуровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Домби 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Милошевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Велкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Шиков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Јаневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Хаџиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Кузмановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лук Иванов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Трпковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Котевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гала Савева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Гогевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Нановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Џолев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Докузовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Марковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Ташков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Инес Ахтикалмаз 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Маневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нела Славчовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ведран Дуљанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Филипоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Чаловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коле Неделковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Котаранин 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тодор Христоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ристовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Крстевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Анастасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Салат 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Стоиловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Манчев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Дескоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ктистина Адамс 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Ивановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Марина 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ќулавковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ѓошевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Бурник 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведрана Аврамова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Сандевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Додев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Мојсов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ханџиска Ема 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Сандевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ичева Јоана 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наја Накова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илиевска Леона 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Мишевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Билбиловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Алексовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ѓурчилов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Јанев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Петрушевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Негревска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Трајковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Стефановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Аларова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Соња Музелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андрија Петровиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горизад Чутов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Календар 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Вукичевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Гиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Атанасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Мијакоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Димитровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Бучковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Атанасова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јаков Здравевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Јанчева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Саша Милкиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Петровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Пановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Вукелиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Бошковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Милошевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Силјановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Јачев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ицковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Димеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Смилевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Грличков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адријан Арменски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Илиоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дора Кумев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Добијан Даниловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Николовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Партиков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Христовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Трајкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Дуковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Бошњачка 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Цониќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Веселинов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Трповски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентино Атанасоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Попоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леа Стојков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонид Илијовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алек Ѓоревски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Јордановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Атанасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Илиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Ангеловеки 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Христова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Манојловеки 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Јанковеки 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Костовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Илијевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Дуровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Трајковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Порчу 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Мираковеки 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Ѓуровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Сотир 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Велкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Тотовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Карајановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Илијевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клеа Бабушку 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Веда Јегени 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ѓоргиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Костовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Димитриевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Петровиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Гиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Луна Блажевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Тодоровска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Цветко Мартиновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лола Бундалевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Сандевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Николовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Мукаетова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Петрова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Белмин Бихорац 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Митрески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стоилов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Башоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Тентова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лорен Јосифов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наум Бунтески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Вангеловска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Насевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирослав Мишоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Блажевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илин Московски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Ѓорѓиевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Наков 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Стевчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Рон Муча 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тодор Спасовски ‐ Бирбаш 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Илковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Мишоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деа Авдиу 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Томов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Белева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Алексовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Клара Џамбазовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Костоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ристовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Саша Дескоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Бучковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Петрушевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Костовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Вуковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Настовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Календар 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Аларов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ведра Аниова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марк Маркарјан 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Насковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Анчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Николовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Срна Трпкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Георгиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ника Михаиловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Неда Бошковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Анчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Ѓурчилов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Чучков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Митевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Маневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Музелов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Филиповска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Фриковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дина Спировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гала Новотни 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Ефтимов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михал Николовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Војдан Дамовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иво Христовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Алушевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведра Цветковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Станоевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мона Дичоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Мијалкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Јанческа 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Дума 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Гавриловиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Сандевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Тодорова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерсан Аџиовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Попов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мања Блажевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Денков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Димески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Филиповски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристиан Атанасов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Чадиева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јане Трпков 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ристеска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Бурник 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Патриција Поповиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Србиновски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нена Гиевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Србиновска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Галена Јовановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Вуковиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Русамановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Славенски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лео Митрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Велевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Душко Рафајловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Рафајловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Ѓоргиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Тодоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алек Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Христоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Јовческа 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Олга Јаневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Филиповска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Попов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Николовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Белевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Николовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Котаранин 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Марина 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Васоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко К. Јосифовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Војдан Стаменковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Наков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Грашкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Костовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонел Илиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Тодоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Лиаку 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Алексовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Татули 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Блажевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јан Илиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Мицева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Петров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Бошковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Димовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ромина Андреа Матх 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леа Сапунов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Инџевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Попов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ефтим Ефтимов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бјанка Кировска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Матоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Гаврилоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Макрадули 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Филиповска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Грнчаровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Давидовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Ханџиски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исидора Ѓоргоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Цанев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Цанев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Јовчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Чочовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Дранго 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Илковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Костовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никита Јаневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Арсовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Митова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Миленсковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Анева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анѓела Михајлова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костадин Гелевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Андов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Андрески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Стефановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Велковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Митревски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јовица Димчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Неделков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Мишевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Давитков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Алчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Георгиева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Стојчевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Трајковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Оле Мишевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Стефановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Филиповски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хана Мартиновиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хамза Аласад Резма 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Николовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Димишковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Крстеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Митревски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ацевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Бошковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Петковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Јовановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Тодоровски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте Мисирков“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Тодоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стефановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Николовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Арсиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Симоновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лара Мишева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лана Ристиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петровиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Дачев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Јованоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валерија Стојковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Стојковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Тодоровски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Арсиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Симоновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Димевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Велиновска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Синадиновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Димитриевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Панковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Димитриевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Симоновски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Велковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Жбајнов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Стојановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Мишиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Георгиевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Атанасовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Стојановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Петковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Спасовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Темелкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Тодевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Кимовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Тасеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Тодосиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Левковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Стефанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Ангеловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонија Стојковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Тоневска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Стефановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анабела Ѓорѓиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Соларов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јохан Левковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Костевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Стефанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Спасовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Петровиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марин Кимовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Димитриевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Петровиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Димитриевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Димитриевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Димитриевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Спасевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Љушиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Илиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Трпковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоан Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Стоимановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарјан Симоновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Ристов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ксенија Самохина Соколовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Кечовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Панев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Спиркоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Мисиркоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Зафиров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Николовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Илиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Тренкоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Јосифовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емил Кесаси 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Петрушевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Стојановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гораст Србиновски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леонтина Василевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Глорија Боневска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Донческа 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Кузмановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Анѓеловиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Блажески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Брајаноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Тодоровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Конеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Гајдоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Павловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Олгица Димова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Злате Мирковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алек Трпковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Филиповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Мишевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Трајковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Георгиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Несторовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Симоновски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Петровска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Десковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Петровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Назиф 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Богески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Љупчо Анчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Тасевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Василевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Џоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Дораковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Крстевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Анчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Паскоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Таковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Боневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Здравковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бјанка Гелевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АнаМарија Јовчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Томовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Никчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Талеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Павловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Илиоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Спиркоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Спиркоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Талеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Тримчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Атанасова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Боге Димитриевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарјан Ѓорѓиоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Снежана Дораковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Стефаноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Палчески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Хасаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сања Алексоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Паулина Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Методијев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Данило Михајловиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Панчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Ангеловски" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милијана Стојановиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Ангеловски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Димовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Стрезовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Неда Стефановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Илиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Деспотовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Јокиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елисеј Алаѓозовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Јакимоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Ангеловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Божидар Блажев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Величков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елени Јовановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Максимоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Христова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Лазаревска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Чавкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Доневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Ампов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Ниќифоровиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Костадиновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бодан Панов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитри Панов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Панов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Јокиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Моцан 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Јовановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Христовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Златановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Алебиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Цветановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Дебарлиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓела Станоевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Блажевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лара Бражанска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Војдан Илиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Исаковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Сугарчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ѓоргиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Петрушева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Котевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Николиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Петкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ѓоќеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Велковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Дисковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Трајко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Ангелов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Жарко Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дариа Алексовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ангелов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Петковски Банак 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георги Климоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горијан Димовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Георгиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Исаковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Чавковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бистра Бојаџиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Кермичиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Димитровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелина Серафимовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Чапараткова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Буровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Ангеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ребека Богатиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Алексовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Крстиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Миланов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алек Волак 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Алексоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Ивановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елисеј Додовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Илиоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сава Томиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Величковска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Стаматовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Поповска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Пеликон 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Клара Волак 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Додевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Ристевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Антов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Ангеловска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Саздова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Јакимовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Тасевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Ташевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Игнатова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Мурџева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Белисима Лукарова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Соколова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Затенко 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Додевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миша Сич 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Тодорова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Бошков 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Карамачоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томислав Јовановски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Ќурчинска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ќука 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Тодоровски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Геогина Серафимовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Столевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Климентина Чаповска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Кушовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Бараковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Бојаџиевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Стефанов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Меловска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вероника Илиоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бранислав Максимовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Христовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонија Минчов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Доневски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Додовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Каја Блажевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Антовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Стојковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Стојчевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Тодоров 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Атанасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Шумковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гаврил Петановски Стојанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Поповиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Јордановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Марковиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мина Цветаноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Стојковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Андонов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Спировски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Тасевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Данчевски Данстак 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Лазовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Атанасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Ѓоќески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Миовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јоана Никова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Миовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Миланов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Ивановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Ѓоргиевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Филиповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Галена Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Минчов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Тодорова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јаков Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Антов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Костовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миодраг Поповиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Новков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ивановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Павловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ѓорѓиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Лазо Трповски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Спасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Димитрова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓа Давчева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Шехтанска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Димитриевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Стојановиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанасие Мантев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Банчотовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марта Михајловски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Нанковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Поповска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ксенија Довезенска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Илијев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Спирковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Ивановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Стојчески 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дафина Соколовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Маркоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Пецов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Димовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ингиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Келемен 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Бислимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Горијански 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Јовческа 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аника Поповска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Миленковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катја Наунчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бобан Силјанов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Санева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александра Петковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Давчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Колевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Петровска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Бачев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симон Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Сорчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Станојков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Тасевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гаја Тренчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Гацовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бисера Анастасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давив Ковачев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Ваневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јелена Ѓорѓевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Настоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Бишевац 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Јовановиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Трајковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Митрева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеја Сотировска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Бислимовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Колева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дариа Симоновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Наковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Поповска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Николовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Весница Сипкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Поповиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Ѓуришиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Илиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Јакимовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Настасија Меле 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Кошевалиска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Тасевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марин Тасевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Петковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Богдановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Терзиоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Пецов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Арсовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Камберовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Терзиоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Ѓениќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Петковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мерсуда Демировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Киара Гулевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Марија Клеменчич 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Аврамовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горјан Миновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Галена Ристова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Видан Јакумовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Маркудов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јан Емин 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Арсова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирослав Тодоровиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Немања Вујачиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Бадаровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Љубен Лапе“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Јаневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исидора Трајковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Заковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Антовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Митревска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Влатко Стојкоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Димитриевиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јосиф Пранговски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Стефановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Георгијевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Жежовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Даневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Лазороски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Блажевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Исидора Несторовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Спасов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Крстески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Цветкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Ѓорѓиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Антиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Трпковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николина Ковачевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Кукунешовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Марковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Божиноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Бетувска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Симиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина  Раваноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Хана Марко 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ѓорѓиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Апостолов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Атанасовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Илковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Димоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благоја Марков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Давидовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Чубриноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Србиновски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Стевков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Максимоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Лазетиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Тодоровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Тодоровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Мирче Ацев“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Пановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Арсовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Давидовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Насковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Гиовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вероника Готиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Маџовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петра Толева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лина Ангеловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кјара Спасовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Стојановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Стаменковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Доротеја Симиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Иванова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Петковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Поповчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Кузмановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Коцевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Кеворк Налбандјан 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Мајсторова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Маневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Стефановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Саздовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Манев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Брзаковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Марковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Блажевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Стефановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кјара Соневска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Караташов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Трајковиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Максимовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Петрушевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Митова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Анастасовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Зоки Трајановски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Марковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Петровска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Блажевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Стефановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Здравева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Тодоров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Мирков 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Гиовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Марковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитри Толев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Бурмузоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Агапија Петрушевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Николова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Спасевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нела Панчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Тодоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Иванов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Ивановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Трпковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Димишковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Јовановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Филиповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Илиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Соколовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Митковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Филиповски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ицковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Трајковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Јовановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фросина Бошковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Насковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Jeлена Димовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Илиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Ѓорѓијевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Костовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазар Крстовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип  Трифуновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Неда  Богдановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена  Стојковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева  Стојковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан  Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања  Велковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ерика  Абдулова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Ѓорѓиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исидора  Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина  Спасовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емануела  Стефковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елеонора Митковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Николовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Урошевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Митковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Костовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Костовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Трајковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Јовчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Ангеловска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел м Мицевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Јосимовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Божиновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стојковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Цветковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Ѓорѓиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Тодоровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Павловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стефановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Цветковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Паунковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тоедора Петровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Трајковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стојановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Трајковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарин Илиески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Богдановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Слободан Јованов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анабела Богојевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Трајкоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Наумовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Јовановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Урфета Тополец 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максут Оскакач 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Маркоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Карамановска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Тодевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ели Петреска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Јованоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Панев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Крстевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Јаневска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Маркоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ристеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Стефковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адам Памплиега Ѓорѓиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Стефковски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Таневски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Богдановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Начов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Руби Костовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Тримческа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Лазовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Ангелкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калин Аврамоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вангелија Малинковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Станковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Станоеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Стојановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Томановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Пешова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Димитриевиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивона Радеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Ѓорѓиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Георгиевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емељ Чико 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Адела Елесковиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Треневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Јаневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Цветановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ангелеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Симоновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Глигуроски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Трпковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Милановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Цветковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ристески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Мемиш Апостоловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јан Петрушески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Муриќ Александар 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Чеховиќ Ахмед 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Ѓоршевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Белма Пашалиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димишковска Ангелина 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Томи Анчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Стојчески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даме Делов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Михајлоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Јаковчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стефковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Димишковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милица Каровчевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Усовиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Станковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анџело Мартин Прагамац 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Воислав Белински 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Немања Нешковиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Киранџиски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Комненовиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данило Видиниќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Мазневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Чекаловиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Нинкикев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Киранџиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Пигуловиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Немања Славковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андрија Комненовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Нешковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ачковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Нешковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Нешковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Пигуловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Цуциќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Рајовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Пиркова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Шутковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Рајчина 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓела Усовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Михајловиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Кучевиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Пецев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Методија Златановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Цветковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калин Бајевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Готиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарио Коловрат 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Меланија Ристовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Милошевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Трпчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Апостолов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МаријаТрпинова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

ПетарТрајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Тасевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Денис Антовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Тргачевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ристиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Проданов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мина Јаниќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Танчовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Ивановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леон Савевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Савевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Тоневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Боева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Бошевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Николова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Богдановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Богдановски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Наумовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Цаневски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Тодосов Пешевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Мерџановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Јовановиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Ѓерасов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Клара Каранфиловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Милева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Богдановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јаков Лефковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Тасков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Пауновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Стив Наумов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Сасанска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Даме Груев , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ведрана Комненова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Благица Поповска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Илијоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Ристеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Глигоровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Дукоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Сачмаровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Бошковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Крстевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Јованоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Пирковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Стојкоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нада Милеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Велјаноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славче Ѓорѓиевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Китановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Стоилова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Василевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Лековски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Неделковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Спасоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Стојковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Дојчиноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Величковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Јовановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нестор Димовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давит Мишев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стојкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Петров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Петковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Илиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Мицевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Илијоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Которчевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Баже Димишковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео Стефановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Невзат Салиху 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Поповска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Огненоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Богески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Глигоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Савески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Стоилковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Костантина Ристеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирена Петковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Трајковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Зафировска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Антовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Петковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елеонора Дукоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вера Грческа 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Роберт Стоилов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Чурлинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николина Китановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катја Велјановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Aнастасија Пачовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ѓорѓиевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Ѓорѓиевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марина Богоевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николина Спасиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Коста Костоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Савески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Карло Костоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Манчев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Јовановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Икониа Пачовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Мирческа 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Димовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Трпеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Божиноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блаже Суклевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Милевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Мирческа 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Николоска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоран Ристовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Пачовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Колевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Ѓорѓиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Трпеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Дукадиноски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Муратовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Стоилкова 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Живадиновиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Јовановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Дочински 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Димитријевиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Ингилизовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Николовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Бужаровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојана Василевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Тодоровска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мина Србиноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Веда Анѓушева 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Пешевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Темов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Димов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Миланоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Николоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Домика 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јасна Мартиновска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Личкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Андоновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Панев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Симјаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милица Сиљаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Тодоровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Момевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Маневска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Јовановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Николовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Зикова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Кралевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лара Јовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Кироски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Јовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константина Атанасовска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Митев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кариа Трифуновска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Јовановска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сергеј Младеновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарија Пенчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Панева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тина Димковска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Личков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Доневски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Димитровски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зорица Давидовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Ковачевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Придаенкоска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Игор Довлев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дариа Ефтимова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данило Миленковиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Џихан Куртишов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Јовановиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Грујевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Величковска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Михајловски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Кралевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Карадимче 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Деница Дена Симјаноска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Манџуковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Василев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Теохарова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Циглова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Ангелова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонија Пановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Николовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Утевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Влахо 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Токарева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреја Ковачевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томи Лазаров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Митевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сумеја Џоговиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тарик Ризвановиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Селма Сејдовиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ајла Ризвановиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фатма Чоловиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дина Бачевац 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамир Бачевац 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Енис Дациќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амина Бихорац 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адис Тутиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фуад Сејдовиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Хафса Авдовиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ханна Суљовиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адела Тутиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирза Тутиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амина Чолиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ханнис Суљовиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алтин Ејупи 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Бедри Таири“ ‐ Сарај , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Насер Риза 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Јашаровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ди Анџело Емини 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мамуд Рамиз 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Авдула Керим 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дурија Бајрамовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ахет Мустафа 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Стојковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Иванова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Барјактаров 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела Бошку 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Добревски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сезган Зеќири 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Мирчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лела Ибраим 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина Караевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зоран Иванов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ема Смиљковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Митковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дина Шабановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Софрониевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бени Шабановиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Узелац 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Велевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Николина Микешиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Накова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милаим Селимов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илина Ковачевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Ангеловска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Милошевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Дабиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Штрбевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Костовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амсал Гуџевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Младеновиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Конески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Мирчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Беис Аџија 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Алексова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Станковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Перијоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анела Латифовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Есра Сејди 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Каревски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Рајчин 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Христов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дина Грбовиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Нолевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ердол Зеќири 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Нацев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Алексов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вук Вукотиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Груевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тарик Грбовиќ 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Јанкулоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Утковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Колевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Наумоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Љушев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Тодоровска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Станојоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Матовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Стојчевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ема Јачковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Нацева 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Костовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Белма Шабановиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Белма Хајрадиновиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Стојменовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Shehid Buder 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Melek Asllani 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Erion Alilovski 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Artan Aliu 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Amina Mustafi 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Eda Aliji 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Shaip Memedovski 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Kanita Abdullahi 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Omar Ibraimi 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Agon Osmani 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Endrit Rustemi 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Живко Брајковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Миневска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Велковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Недима Бајрамова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Каровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Илиевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Трајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Спасевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Ѓорѓиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Велковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Милојевиќ 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Николовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Ѓорѓиевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Ковилоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангел Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Краљев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Симоновска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Јакимовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Митровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горјан Здравковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Нанева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Гроздановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бинаса Хајдаровиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Величковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вилијам Стојанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бисера Јаневска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ивковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бранислав Хаџитрајков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Јовановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Алексеј Игнатов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Базерковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Павел Настов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Неделковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Саздовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Николовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Ѓорески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Григориј Ѓорѓевиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Спасовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Спасовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Димовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Влатко Миленковски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Бунтеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Алексиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Кркински 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Петрушевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Бабунска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Гроздановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Тасевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Тасевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Паскоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Патриција Ивановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Велкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Синадиноски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Поповиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Манев 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Поповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Пупкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Секуловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Цветановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Димитриевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Анѓеловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Бошковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Војдан Давидовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобо Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Радески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Пешначки 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Трајков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Ѓуровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Китановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Узунова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тоше Ончев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Митревска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Василевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Стефанова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Анѓеловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Стојановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Цветковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Леонски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Круме Кепески“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Анчевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лела Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дина Лековиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дора Груевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Марко Цепенков“ ‐ Зелениково , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амелија Дуганова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Котевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валерија Атанасоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Дукоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Николовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љубица Ангелеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васја Мицковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Герасимовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леона Лозановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илин Најков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дариа Ивановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Јанева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георги Стојановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Костиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Стоилов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бодан Поповски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Попова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Гелева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Стефановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара  Јоргаќиеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надја  Велеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко  Христовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела  Калајџиска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела  Величковска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко  Манчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Изабела   Калајџиска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела  Костова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа  Карпузовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана  Андреска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија  Соларова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јане Божиновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Серафимовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бјанка Младеновиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Котевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Витанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Андоновски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Танурева Каранфилова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сергеј Лекиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Максим Трајковиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Шидлик Филиповиќ 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Митреска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓоко Стојчески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Франговски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Филиповски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Цветановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марин Митровски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Томе Ралев 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Екатерина Ристевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Белдедовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Димова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Тасовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Анастасовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Канг 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Евгенија Несторивска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миха Ѓоргон 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Јовановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кирил Анѓелковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Јанковиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ториан Азгоур 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Димоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Давидовиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Петар Поп Арсов“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Бсковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Јакимовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илхан Јаховиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарија Пуновска Стојановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Китановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Давчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Мрчковиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Немања Усовиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Леа Симеонова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Василиј Антанасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Божиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Стојановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тарик Дрпљанин 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Милевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Аговски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Киранџиска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Пешова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ален Трајановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Павел Милевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Белински 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Максим Белински 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Младеновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Жанина Илијевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дафина Димишковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Димитров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Стајковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Стојковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Оља Челиковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Мазневски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Тодоровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тарик Муртиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Спасен Костакиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Димоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеја Пешевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Нунев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кјара Петковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Костакиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Трпковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Зивосовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Трајановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Костовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Петковски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Николовски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давит Тасевски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Стојановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Николовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Милкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Костовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панче Бабалиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Стоилковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Китановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Арсов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Јовановска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Шегмановиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Младеновски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Илиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Чолкова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Петрушева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Димоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Трајковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Чолкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Балшиќевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Пешевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Иљовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Петковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Пешова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Милески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јулиан Апостолоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил Николов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Јанеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Веселински 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тео   Христов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Синиша Трпчевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Стојчева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Грезу 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Маркушевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Моника Јовановиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Вржалковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драган Чучков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Шишковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Симјаноски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Геговски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Христов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Ангеловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јасна Цветковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Новак Дениќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Митрева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Јанчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стефановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Стојановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Маша Драговиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Спасов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Трајковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ ‐ Хром , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амар Пепиќ 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Каид Личина 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Керим колиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Един Личина 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамир Хасиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ена Садриќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Стојановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Долно Соње , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Ничовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Долно Соње , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калина Маџоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Тасевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Фросина Белевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасиа Костовска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Лазаревски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопиште , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Конин 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Алгоритам Центар“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Овчаров 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Алгоритам Центар“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Божиновска 
ученик во 2 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Алгоритам Центар“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марина Спанчевска 
ученик во 2 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Алгоритам Центар“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Јакимовска 
ученик во 2 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Алгоритам Центар“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Димовски 
ученик во 3 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Алгоритам Центар“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даријан Шекеров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеас Атанасовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тијана Огњановска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Петровска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Никола Павловски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Митевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Јакимовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Илиевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мила Јовановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Интернационално Средно Училиште“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

САРА САРАФИМОВА 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АНГЕЛА ТОШЕСКА 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ДАМЈАН НЕСТОРОВСКИ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ИЛИР ЛИМАНИ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

МАРТИНА ТАНЕВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

СТЕФАНИ ПЕТРОВА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

АНА ДАНЕВСКА 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

ПЕТАР МИЛАДИНОВ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Лазоровски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Кировски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Иванковиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горазд Димитров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Даштевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Стефаноска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георги Михајловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борис Атанасоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ернест Салмани 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарио Тасески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Цветковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Колевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милка Мукаетова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гораст Данчевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Спасовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иљир Деваја Арифи 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Николов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Георгио Делисо 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миша Веселински 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Саздова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јусуф Демири 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Џемиле Сена Бахче 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емира Јајага 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Димовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емир Атеш 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Махир Озум 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Остојиќ 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зијахудин Елези 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирем Таук 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антон Златков 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаул Чичевалиев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Несибе Атеш 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Грашкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ПСУ „НОВА“ , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Тодов 
ученик во 2 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „САБА“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Митров 
ученик во 2 одделение 

од основното училиште 

ПСУ „САБА“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Жаров 
ученик во 4 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Десанка Саздова 
ученик во 2 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Маринковска 
ученик во 3 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Николовска 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

МаринелаВасевска 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стојанче Богдановски 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Пејоски 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Јанакиев 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Кузмановски 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефани Крстеска 
ученик во 1 одделение 

од основното училиште 

СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Аријон Садики 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Њомза Туша 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леон Сараќини 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Канита Фазли 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гзим Исмаили 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Шпетиме Гавази 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анеса Мурати 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јон Хоџа 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Увејс Муртези 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бељкиса Шерифи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Аддас Рамадани 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бесарт Гаши 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Арбин Ислами 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ерман Рамичи 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Spresa Zendeli 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shermine Saiti 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Merita Pajaziti 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ermal Vejseli 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Altin Axhami 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kanita Jakupi 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Hadisa Xheladini 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Burak Emini 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Flamur Bakiu 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Hasib Ibrahimi 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Faton Qerimi 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Jakup Emini 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Sulejma Kurtishi 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Albana Bushi 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Enes Zeqiri 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Miranda Pajaziti 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Jeton Ramadani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Veton Sulejmani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aurora Topojani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Erkan Mehmeti 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Agron Bajrami 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Rita Ajdaraga 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Berat Memedi 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Agon Osmani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Guxim Selmani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Beqir Fazli 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Diedon Ramadani 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС "Зеф Луш Марку" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристина Попова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС "Орце Николов" , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Поповски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анџело Павловски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Калија Хаџи Спасова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Поповски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дауд Галапчев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Павлов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Велевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СУГС „Георги Димитров“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Серафимовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Јанкоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Боби Богданоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Пачемски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анџела Которчевиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Магдалена Ѓуревска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Несторовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

СУГС „Кочо Рацин“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Весков 
ученик во III5 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давор Смилевски 
ученик во IV3 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасиа Здравковска 
ученик во IV3 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Антовска 
ученик во IV2 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Неда Наумоска 
ученик во IV2 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Васев 
ученик во IV2 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Најдовски 
ученик во IV5 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Масларков 
ученик во III1 одделение 

од основното училиште 

СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ , Скопје 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

на 

Име и презиме 
ученик во одд. одделение 

од основното училиште 

училиште , село 
 

 

  награда               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Наковска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Васев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Стојчевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Славевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Богдановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иван Донев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Искра Јованчева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ксенија Новакова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Димкова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Арсова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марин Глигоров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Саздовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Младеновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Димов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Манасова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Милановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Чекеровски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Вања Зафировска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефанија Игњатова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Нина Тасева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Марсулов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Салтирова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Лазаров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Манев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Тодорова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Николова Менчова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Циклева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Павловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Павловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Арсевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Андонов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Славевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кирил и Методиј“ , Свети Николе 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Павлов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Слободан Ѓорѓиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Рената Јанева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наталија Петрова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анкица Наумова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Стојанова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Лазов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Бошевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Бошески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милена Печевска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Синиша Милков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Влатко Бошев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андријана Накиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блаже Митров 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Манев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тијана Цингарова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонора Петрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дора Петрова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Јанева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васко Цингаров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бобан Милошевиќ 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Младеновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мануела Нешкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ризова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дијана Нешкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Арсов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Пешов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгина Танчева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Павлова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Дебриште , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Гинов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Манастирец , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Мицев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Манастирец , Росоман 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Наумов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Милев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Димова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Ѓорѓиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник , Росоман 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Константин Лалаковски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанас Николовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Гегараковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Махмуд Хабил Јавуз 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Таневска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Николовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драгана Николовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владо Поповски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Кевиловска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Крсте Китевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Волчевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Митревска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Неделковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Блаже Најдовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Марија Трифуновска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Трајчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Благоја Јончевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангел Радевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Вељановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Асја Кранли 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Наташа Мушаревска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Јовковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Милојковска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Стојчевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миле Еленчевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борјан Василевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Настевски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симон Јовановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Поповска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емине Назифовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Сопотско , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Тасевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Сопотско , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адам Филиповски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Јосифовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Веловски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Лазаровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лазар Перчаклиевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Илија Бирков 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Џаков 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Бутевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Стерјовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Стојановска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Тасевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дејан Здравески 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Горан Гроздан 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Денесовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Калевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Костовска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елена Веловска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Чукарска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милена Мицалевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Котларовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јоана Зебековска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Павловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Лембовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Петковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Памела Веловска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Тане 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ивановски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ангелова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Лембовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Гроздан 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Гошевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Зорица Станковска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Шуминовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мерве Таир 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гамзе Аземовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Берк Синан 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Берен Бахтијар 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивана Николовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Виктор Ѓоргиевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Фатих Арслан 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Азра Сулооџа 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николај Јанкуловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Ридо 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Георгина Стефановска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела Мишевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кристијан Лазароски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Барандовски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Низамовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Константин Танковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Лазароска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ОУ „Мите Богоевски“ ‐ Јанковец , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софи Србиновска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Вурмо 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Маријан Клокановски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Гулевски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Трајчевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Стефановски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Диновска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Радевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анѓела Трајчевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Боревски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Трајчевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Радевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Радевска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Ристевска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славчо Јоновски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Блажевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани , Ресен 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Данче Митковска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Костадинова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниел Тодоров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Тасева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Васева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славче Васев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Коцева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасија Илиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Димова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Поцев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Ѓорѓиева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Чапова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јордан Трајков 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Светлана Ѓоргиева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Ѓоргиев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Ефтимова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симон Пранговски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Коцева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деница Трајанова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Делегов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матртин Столески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љупка Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Милев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Гоце Арсов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Пенка Трајкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Ристова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорге Јанев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Димитриева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лука Трајанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Јованова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Алексов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тијана Темелкова 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Хаџивасилев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Столе Трајанов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Атанасов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анастасија Николовска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Стојановска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Чабукова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Иванов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Себастиан Темов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Воислав Војовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартин Атанасов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дебора Стефанова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Петрова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Коцев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓе Тамаќаров 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Вера Здравкоска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дона Тренчева 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Јованова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Крсте П. Мисирков“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драган Петрушев 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Гинова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Петров 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Николов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Татјана Николова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Петрова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миле Таушанов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Костадинова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Манасиев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Трајкова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Ѓоргичкова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Сусинов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александра Лазарова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Србаков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорги Атанасов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Спасова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Крстева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Сусинов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Цветковски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Столе Јованов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мелани Младенова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Каранфилов 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Огнен Симовски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Георгиева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Прастова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Николова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Елеонора Лазарова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Анѓела Стојанова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ристе Андонов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тео Коцев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефанија Коцева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓоргина Крстева 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Николова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Спасов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Бибовска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Петрушев 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Дунгевски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дебора Ангелова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сања Горгиева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Тадирова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанасиј Трајанов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Невена Лукарова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дејана Василева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сандра Андонова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кирил Јакимов 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина Ацкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Кети Милева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Радовиш 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаел Борчевски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Бранкова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Добревска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Гичев 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Валентино Здравковски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Петар Постоловски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Пеншовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Катерина Нешовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Георгиевска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Зарева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Николов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Добревска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ерика Ванчева 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Максимов 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонела Атанасовска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Лазовски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Тимевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Постолова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дарко Добревски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Гавриловски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теа Митева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марта Манаилова 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Младеновски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марио Пешовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Кралов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стојчевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Младеновски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Петков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дамјан Михајлов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Тасевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Величкова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Митковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Тодева 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Ефремова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаел Ефремов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Радојковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Милан Миланов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Гаврилов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓоко Јорданов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Радева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ања Алексовски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ален Стојановски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Радевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Заовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Митковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мелани Ластемирова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарко Заревски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дарјан Николов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теа Димитриевска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Давитковски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Јаковска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Нанев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дени Илиев 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Борски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Митров 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангелчо Манов 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Крстина Радева 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Борски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Миланов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Дина Трајчевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Габриел Петкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Никола Карев“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Софија Насевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Насевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ексенија Јанева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ален Душанов 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Ѓорѓиевски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ива Ѓорѓиева 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Арсова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Љубена Лазарова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Трајковски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Миа Гоцевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матео Јовановски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Малинова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Колевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Димитровски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Стојчовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леона Радованова 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наташа Кузманова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Калина Милисова 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емилија Саздовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Заовска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Ѓоргиева 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Димитриев 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Роберт Арсов 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Милан Добрески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Димитриевска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Кузев 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ања Николова 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Кијајов 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивана Маневска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Драган Јовчевски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Викторија Димитрова 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Нина Глигорова 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Цветановска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Дојчиновска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојана Вељаноска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ОУ „Браќа Миладиновци“ , Пробиштип 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алексеј Тренкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Јаневски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Црвенкоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христо Пајкаровски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Велјановски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Мирчевски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дамјан Јанкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Виктор Костадиноски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сања Дамеска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јана Димевска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Деспина Пајкаровска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Николај Смилески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Трајкоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борче Кузманоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бисера Јандреоска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антони Тренкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Здравески 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Јандреовски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Петреска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Димовки 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ива Николоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ена Тодороска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Андрееска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Виданоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеа Миленкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Јованоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Маркоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Велеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Тодороска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Галена Чапрагоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Ангелески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Ивановиќ 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Крстеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Стојаноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Манчевски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Јорданоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бојан Кочоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Гулески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Блаже Конески“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Кузески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Катерина  Боцеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Николова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георгина Спаскова 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Барбара Стојаноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симона Ѓорѓиеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ратко Ацески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Биноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Таневски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емили Пееска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Најче Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Забрчанец 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Ѓорѓиоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Наумовска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Милошеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Патриција Наумоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Јанкулоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Ристески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Ристески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Кочоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Маркоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давор Спиркоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лена Манеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јана Николоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даниел Стојаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Димески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Димоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Меланија Јованоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Георги Николоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Столеска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Роберт Аризанкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Петрески 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марта Шаркоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Атанасоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Трпаноска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Кузманоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Таневски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Колески 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Софија Димитриеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Ѓорѓиоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Денис Димитриоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Анеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Ангелевска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Жаклина Ѓорѓиоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Римчевска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Пенкоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Ѓорѓиески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Кузеска 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Симеон Тумбовски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ѓорѓи Тасески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Петкоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодора Ѓорѓиеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горазд Таневски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Симоноски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодора Тасеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Николоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јована Пејовска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Гоце Делчев“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алејна Адемов 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Јорданоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Трајкоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Јорданоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јасмин Сејдиноски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Богеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Марија Николоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емануел Петрески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емилија Тренческа 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Матеј Малиноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Денис Сејдиноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреј Ивчески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Ѓорѓиоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Рамазан Реџепов 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Валентин Пејовски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Азра Тафоска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лео Гибиќ 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андреа Атанасоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Флора Амзоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Јованоска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ирина Јованоска 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Даријан Марчески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сунај Џафероски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Санџана Мефаилоска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Николоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Мицески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Стефан Нумоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христина Димеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Велеска 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Петрески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анастасиа Глигороска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Симона Андрееска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исидора Барлеска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Туркијана Дервишоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бедирхан Дервишоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Акиф Еминоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаела Митревска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Муамед Мемишоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мартина Јосифоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Шерафедим Салиески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Кулески 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Д.Христоска 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Горан Димоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Пејовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исидора Боризоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Асенета Зекироска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена I награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Бајрам Асаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Добре Јованоски“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мирјана Бинишоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Паскоска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреј Котески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Јован Бозоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Сидороски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ангела Рајчиноска 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Викторија Шефтероска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ивона Ѓореска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Христијан Мискоски 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ева Шипинкоска 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Далибор Шијакоски 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Александар Паскоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Јанкулоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Антонио Сидороски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дејан Кукески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Нешкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Сидороска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Живе Ѓорески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Шипинкоски 
ученик во VIII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марио Ујгуноски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Владимир Пачешкоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Пеце Стомнароски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Никола Паскоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Давид Најдоски 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Емил Јанчески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Леонид Ујгуноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јована Стојаноска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Ана Јовановска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Ванеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаела Андриеска 
ученик во IV одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Тамара Блажески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Лука Бошкоски 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Шљупков 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Филип Здравески 
ученик во II одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Владимир Јорданоски 
ученик во IX одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Бојан Костоски 
ученик во VII одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Михаил Живковиќ 
ученик во V одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Христовски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теона Бумбароска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Трајкоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Мила Неданоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Иво Качаков 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Борјан Станкоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Огнен Оџаклиески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Миа Манеска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеј Оџаклиески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Проданоски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марија Алинчанец 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Петрески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Тошески 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Михаил Тарунџиоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јордан Барлески 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена II награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ДИПЛОМА 
на 

Деспина Спасеска 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

 за освоена III награда              
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Матеа Бинчев 
ученик во VI одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Андреа Кочоска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Теодор Стојаноски 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Сара Стојаноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Дивна Кукуноска 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Марко Василески 
ученик во I одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Васил Локвенец 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 



 

 

 

 

 

Сојузот на математичари на Македонија 

доделува 
 

 
 

ПОФАЛНИЦА 
на 

Димитар Проданоски 
ученик во III одделение 

од основното училиште 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ , Прилеп 
 

 

  за успешно учество               
 

 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од основното образовние  

што се одржа на 15.03.2018 година 

 

Претседател на СММ 

Алекса Малчески 


